
                           
        

      Ahoj kamarádi a přátelé turistiky,  
srdečně vás všechny zvu na  

18.ročník 
„Jarního výstupu na Velký Blaník“ 

 
Tentokrát cestami slavné bitvy u Jankova v r.1645  

23. – 25.3. 2018 
Sraz:       
Olbramovice u Votic – Restaurace „U komína“ ( modrá TZ z vlak.nádraží) 
 
Doprava:   
vlaky z hl.nádr. vždy v půl, 50 min., 64 km 
Nocleh:   
1.noc (23.3.)  Restaurace U komína á 200.-Kč  
2.noc (24.3.)  chalupa v Libouni á 100.-Kč 
 
Průběh:  
* pátek   -  ustředění U komína v Olbarmovicích - vydání pokynů a instrukcí  
* sobota  - snídaně v 8:00 hod., odchod na pochod přes záchod v 9:00 hod. 
                 oběd – Ratměřice hospoda „U Nás“ (nejvyšší sekvoje v Česku) 
                 večeře – v místě noclehu z vlastních zásob, kuchyňka je k dispozici,  
                              možnost grilu, pivo bude v místní hasičárně (Kácov 12 st.) 
* neděle -  snídaně – vlastní, přesun do Louňovic, hospoda-občerstvení, výšvih na Velký    
                 Blaník – občerstvení,  dále Kondrac – oběd (max. 14 hod.) – Vlašim cíl 
 

                                                                     
            



     Motto: 
Jarní Blaník 2018 

 

Až prý stihnou Čechy milé  
Nejkrutější útrapy 

Družina ta v plné síle 
Na pomoc jim přikvapí. 

  
Nuž – proč tu již dávno není, 

Stráž ta naše pečlivá !? 
Což je horší utrpení, 

Než to, když jsme bez piva ? 
 

 


